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Circolare n 284 Rimini, 23/3/2020

Agli studenti, ai genitori, ai docenti

Oggetto: avvio sportelli di aiuto allo studio in modalità didattica distanza 
Si comunica che a partire dal 25 marzo verranno attivati sportelli di aiuto allo studio in modalità didattica a distanza; 
essi sono una prosecuzione degli sportelli in presenza già funzionanti nel liceo .
Gli alunni dovranno prenotarsi via email all’indirizzo del docente segnalato entro il giorno precedente  come da 
prospetto allegato (entro il sabato precedente nel caso lo sportello sia il lunedì); l’esatta modalità di collegamento è 
definita di volta in volta con il docente.   

Disciplina Docente Giorno Orario
(dalle/alle  )

Contatto

Matematica 
Biennio
Classi 1° 

Anna Baschetti Lunedì 

Giovedì

14.30 - 15.30

14.30-16.00

anna.baschetti@liceoeinstein.it 

Matematica 
Biennio 
Classi 2°

Anna Baschetti Mercoledì 

Giovedì

14.30-15.30

16.00- 17.30

anna.baschetti@liceoeinstein.it

Matematica 
Triennio

Mangianti 
Marco

Giovedì 14.30 -16.30 marco.mangianti@liceoeinstein.it

Fisica Biennio e 
Triennio 

Alessia 
Raffelli 

Lunedì 
Martedì
Mercoledì 
Giovedì

14.30-15.30 alessia.raffaelli@liceoeinstein.it 

Latino - Italiano Maurizio 
Giuseppucci 

Giovedì 15.00 -16.00 maurizio.giuseppucci@liceoeinstein.it 

Inglese Pier Luigi 
Gianfrini 

Lunedì, 
Mercoledì
Venerdì
 

15.30 -16.30  pierluigi.gianfrini@liceoeinstein.it

Scienze Valeria 
Venturini

Lunedì 14.00-16.00 valeria.venturini@liceoeinstein.it 

Storia/Filosofia 
classi 3° e 4° 

Stefano 
Mularoni 

Lunedi 14,30 .- 16.00 stefano.mularoni@liceoeinstein.it 

Storia dell’Arte Laura Marino Venerdì 15.00 – 16.30 laura.marino@liceoeinstein.it 

        Il Dirigente Scolastico
      Dott.ssa  Alberta Fabbri

                                                                                                                                        Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo 
                                                                                                                                       stampa ,  ai sensi dell'art.3 , co.2 D.Lgs. 39/1993
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